
 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 3201100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n.      del 18 luglio 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 176 del 04 luglio 2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 

soli titoli, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo professionale  finalizzato ad 

attività di prospezioni geofisiche sui siti di Petrolo (Blera) e Colle del Duomo di Viterbo, per 

la realizzazione della carta archeologica dei siti in oggetto; 

SENTITO il responsabile scientifico Prof. Giuseppe Romagnoli; 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 176/2024 così 

composta: 

Prof.Giuseppe ROMAGNOLI 

Prof.ssa Marina MICOZZI 

Prof. Salvatore DE VINCENZO 

  

           Il Direttore   
             (Prof. Luca Lorenzetti)  

   

 

 

 

 

186


		2024-07-18T09:08:11+0000
	LORENZETTI LUCA




